
Veröffentlichung über vergebene Aufträge

Nr. Vergabeart 
Art und Umfang

der Leistung
Auftragnehmer 

Ort und Zeit der

Leistungserbringung

Veröffentlicht

am

JC-MYK-2023-07

Öffentliche

Ausschreibung nach

UVgO

Maßnahme nach

§16 SGB II i.V.m.

§45 SGB III Vergabe 

Sprachkurs Deutsch im 

Projekt LQA

Volkshochschule Andernach

Am Stadtgraben 29

56626 Andernach

Landkreis Mayen-Koblenz /

01.01.2024 - 31.12.2024
22.12.2023

JC-MYK-2023-08

Öffentliche

Ausschreibung nach

UVgO

Maßnahme nach

§16 SGB II i.V.m.

§45 SGB III 

"Alltagskompetenz"

TARGET GmbH, Am Flugplatz 31, 

56743 Mendig

Mayen, Koblenz /

01.02.2024 - 31.01.2025
12.01.2024

JC-MYK-2023-09 

Öffentliche

Ausschreibung nach

UVgO

Beschaffung Laptops für das 

Projekt MYKonlineFit!

Get-IT GmbH, Aufeld 1, 95326 

Kulmbach
Mayen 04.12.2023

JC-MYK-2023-10

Öffentliche

Ausschreibung nach

UVgO

Vergabe „Supervision und 

Coaching für die 

Mitarbeiterinnen und 

Mitarbeiter und 

Führungskräfte des 

Jobcenters Landkreis Mayen-

Koblenz“

Eichenberg Institut, Firmungstraße

2, 56068 Koblenz 
GS des Jobcenters Mayen-

Koblenz /

01.03.2024 - 28.02.2025

02.02.2024

Auftraggeber

Jobcenter Mayen-Koblenz 

Marktplatz 24

56727 Mayen

E-Mail: JC-Ausschreibung@kvmyk.de

Landkreis Mayen-Koblenz



JC-MYK-2024-01 Verhandlungsvergabe

Unterhaltsreinigung 

(Interimsvergabe aufgrund 

Insolvenz und Aufkündigung 

des Vertrages durch 

Insolvenzverwalter)

B&H Gebäude-Service GmbH

Hinter der Jungenstraße 1

56218 Mülheim-Kärlich

GS des Jobcenters Mayen-

Koblenz /

01.03.2024 - 31.08.2024

29.03.2024


